
 

 

UCHWAŁA NR XXV/494/2020 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/481/2020 z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie Programu 

„Kobierzycka Karta Dużej Rodziny” na lata 2021-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) oraz w związku z art. 27 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. 

o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1348) Rada Gminy Kobierzyce uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kobierzyce nr XXIV/481/2020 z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie Programu 

„Kobierzycka Karta Dużej Rodziny” na lata 2021-2026 uchyla się § 10 ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce: 

Elżbieta Regulska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 7248


		2020-12-23T12:38:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




